
社長就任のお知らせ

このたび、2025年（令和7年）3月11日をもちまして、後藤 哲一が代表取締役社長に就任
いたしましたことをご報告申し上げます。

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて　私儀 
このたび、新田 康之 の後任として代表取締役社長に就任いたしましたことを謹んでご報告
申し上げます。 
つきましては、今後とも一層社業の発展に全力を尽くす所存でございますので、前社長同
様ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながらホームページでの公開をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白
2025年3月吉日

HOYA Technosurgical株式会社
代表取締役社長　　後 藤　哲 一


